
 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKTA NOSAUKUMS: "Mūsu bio tirgus" aktivitātes kopienas stiprināšanai 

ĪSTENOTĀJS: BDR "Uz zaļā zara" 

VIETA: Siguldas tirgus, Sigulda, Siguldas novads 

PROJEKTA FINANSĒJUMS: kopējās izmaksas: 5098.46 EUR, ELFLA publiskais finansējums: 4588.61 EUR   

PROJEKTA MĒRĶIS:  

- veicināt vietējo bioloģisko saimniecību atpazīstamību, 

-  popularizēt videi draudzīgu dzīvesveidu, mudinot iegādāties vietējo veselīgo pārtiku,  

- iepazīstināt sabiedrību ar saglabāto kultūrmantojumu - amatu prasmēm, folkloru, mākslu, 

-  kā arī veidot savstarpēji atbalstošas vietējās kopienas saites.  

Tas tiek īstenots, veidojot regulāras tirgus dienas, uz kurām tiek aicinātas vietējās saimniecības, radīta 

laba atmosfēra un interesants saturs, lai iedzīvotājiem būtu papildus motivācijas apmeklēt un 

uzkavēties tirgū. 

PROJEKTA AKTIVITĀTES UN REZULTĀTI: Tirgus jau sen vairs nav tikai viena stacionāra vieta, kur 

cilvēks nāk iegādāties pārtiku. Tirgus ir tikšanās vieta, iepazīšanās, izzināšanas un izgaršošanas vieta. Un 

šādām aktivitātēm ir jāpalīdz notikt.  

Ar LEADER atbalstu iegādātās telts un skaņu aprīkojums, lai “Mūsu BIO tirgus” varētu kļūt mobils un 

organizēt vairāk saturīgu aktivitāšu.  

Ļoti zīmīgs bija arī pirmais pasākums – Bērnu grāmatu tirgus. Mazie lasītāji varēja ne tikai iemēģināt savus 

spēkus tirgošanā, piedāvājot izlasītās grāmatas par draudzīgu cenu, bet arī nolasīt citātu no mīļākās 

grāmatas, pretī saņemot siltu BIO tējas krūzi.  

Un aktivitātes BIO tirgus laikā turpinās: 
- Stāstot par to, cik vērtīga ir vietēja un bioloģiska pārtika 
- Organizējot Pop-Up BIO tirgus citās vietās un pilsētās 
- Organizējot meistarklases – “Gatavo Dabā” 
- Nepiemirstot par jaunajiem tirgotājiem - Bērnu un jauniešu grāmatu tirdziņš 
PROJEKTA FOTOGRĀFIJAS  

 

 

 

 


